
Отдел образования 
Администрации города Шадринска

ПРИКАЗ

22.06.2020
№136

О внесении изменений в
приказ от 28.12.2019 №451 ”
«О совместной деятельности 
Отдела образования
Администрации города
Шадринска и муниципальных 
образовательных организаций, 
подведомственных Отделу 
образования в 2020 году»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Положением «Об 
Отделе образования Администрации города Шадринска», утвержденным
Решением Шадринской городской Думы от 26.12.2017 № 288,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1,2,3,4,5 к приказу Отдела образования от
29.12.2018 №470 «О совместной деятельности Отдела образования Администрации 
города Шадринска и муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Отделу образования в 2020 году» следующие изменения:

- исполнителем с апреля 2020 года считать Лисьих И.А. вместо
Поповой Е.В., Игошину Т.П. вместо Кармановой О.В.;

- исполнителем с июня 2020 года считать Касимову И.Ю. вместо
Андреевских И.Н., Андреевских И,Н. вместо Кузнецовой Р.Г., Гладильщикову О.А. 
вместо Седяевой С.А.;

2. В Приложении 3 ответственным лицом за сбор информации по запросу в 
срок до 14 сентября «Информация по уровню начального общего образования (по 
форме)» назначить Игошину Т.П.

3. Опубликовать данный приказ на сайте Отдела образования до 26.06.2020
года.

4. Довести данный приказ до сведения Руководителей общеобразовательных 
организаций в срок до 26.06.2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до 15.01.2021 года.

Руководитель Отдела образования 
Администрации города Шадринска


